

**آفر:** November 22 - Desember 24

خوشبختی همین نزدیکی هاست. در یک رابطه گرم و دوستانه یا در یک محیط گرم خانوادگی. شما خودتان باید شادی و خوشبختی را برای خود ایجاد کنید و از آن لذت ببرید. رابطه‌ای عاطفی شکل می‌گیرد که نمی‌توان درباره آن داوری کرد چون هیچ چیز مشخص نیست.

**مرداد:** July 22 - August 22

تمایل به گوشه‌گیری و انزوا دارید؛ شاید این موضوع بخاطر حالت‌های روحی شما طبیعی باشد اما مشکلی را حل نخواهد کرد. باید با تجدید نظر در این کار دوباره خود را با جمع و جماعت هماهنگ کنید. تا وقتی که از حرف یا خبری مطمئن نشدید نباید درباره‌اش قضاوت کنید.

**فروردین:** March 21 - April 19

تغییرات مثبتی در امور روزانه پیش خواهد آمد که برخی نگرانی‌ها را از بین می‌برد. باید همیشه امیدوار باشید در این صورت انرژی زیادی در شما بوجود می‌آید که همه حوادث اطرافتان را تحت تاثیر قرار می‌دهد. به زودی شاهد رفت و آمدهای بیشتری در خانواده خواهید بود.

**دی:** Desember 22 - January 19

ممکن است تنهایی برایتان آزار دهنده باشد اما در عین حال تنهایی بهترین زمان برای تأمل و اندیشیدن است. گاهی اوقات همین موقعیت به شما آرامش و نشاط باورنکردنی ارزانی می‌کند. پس امتحان کنید. منتظر خبرهای تازه‌ای باشید که بسیار خوشحال کننده است.

**شهریور:** August 23 - September

هر کاری زحمت دارد، پس نباید انتظار داشته باشید که بدون زحمت و در دسر به هدف یا خواسته خود برسید. سعی کنید کسی را دوست داشته باشی که او هم جایی در دل خود برای شما ذخیره کرده باشد. پس از یک وقفه نسبتاً طولانی دوباره موقعیت اقتصادی شما روبراه خواهد شد.

**اردیبهشت:** April 20 - May 20

خود را با کارهای حاشیه‌ای فرسوده نکنید. یک راست به سراغ هدف اصلی بروید تا به منفعتی برسید. با افراد باتجربه مشورت کنید و از آنها کمک بگیرید. روابط خوب و مستحکم خود را با دوستان و خویشان نباید متزلزل کرد، چون برای تجدید روابط یا برقراری دوباره آنها فرصتی نخواهد بود.

**بهمن:** January 20 - February

یکی از آرزوهای قدیمی برآورده خواهد شد. به زودی دوستی را که مدت‌ها از او دور بودید خواهید دید و لحظات خوش گذشته را با هم مرور می‌کنید. یک مشکل مالی مدتی است فکرتان را به خود مشغول کرده، اما نباید نگران بود چون فرصت‌هایی فراهم می‌شود که در نتیجه آن موقعیت مالی شما تقویت خواهد شد.

**مهر:** September 23 - October 22

این روزها رؤیاهای و افکار رومانسیک جذاب هستند اما در واقعیت‌ها جایی ندارند. باید خود را برای زندگی واقعی آماده کرد و به افکاری دل بست که مفید و عملی باشند. مشکلات مالی به وجود می‌آید، اما شما با کمی فکر و اندیشه به راه حلی برای رفع آن می‌رسید. پس تشویب و نگرانی را از خود دور کنید.

**خرداد:** May 21 - June 21

در این ماه فرصت‌های اقتصادی و عاطفی خوبی برای شما پیش می‌آید که باید از آنها استفاده کنید. کسی که این فرصت‌ها را از دست بدهد جز پشیمانی حاصلی نخواهد داشت. خو کردن به یک زندگی یکنواخت و بی‌تحرك جذابیتی ندارد. باید به خانواده و دوستانتان وقت بیشتری بدهید و بیشتر به آنها توجه کنید.

**اسفند:** February 19 - March 20

همه آدم‌ها یک صندوقچه توی قلبشان دارند پر از خاطرات گذشته، یک سر به دوران بچگی زدن و یادآوری خاطرات و بازی‌های کودکی می‌تواند روحیه آدم را عوض کند. به زودی تحول بزرگی در زندگی‌تان پیش می‌آید. کار زیاد و سخت به سلامت شما آسیب می‌رساند؛ مواظب رژیم غذایی خود باشید.

**آبان:** October 24 - November 21

مسائلی در انتظار شماست که در برخورد با آن باید صبور باشید. خوشبختنداری و صبر موجب می‌شود که دوباره به آرامش برسید و درست تصمیم بگیرید. زمینه برای یک کار یا موقعیت تحصیلی مناسب که در دراز مدت به سود مالی منتهی می‌شود، فراهم شده است. باید از تمام توانایی‌های خود استفاده کنید.

**تیر:** June 22 - July 22

در خودتان انرژی زیادی احساس می‌کنید که تازگی دارد. بهتر است در این گونه مواقع کاری نکنید که از انجام دادنش لذت می‌برید. به این صورت ماه خوب و شادی خواهید داشت. اگر بخواهید می‌توانید موفقیت‌های مهمی را به دست آورید. این روزها مسائل عاطفی ذهن شما را به خود مشغول کرده است.

